

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania:

„Dostawa wyrobów medycznych”

Znak sprawy ZP/2/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań 2

Pytanie 1

dot. pakietu nr 15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego układu do resuscytacji noworodka ze złączem T, z regulowaną zastawką PEEP, podwójnym obrotowym kolankiem, uniwersalnym złączem o długości rury karbowanej 1,2 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Zestaw pytań 3

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 12, poz.1.

Prosimy o wyjaśnienie jakiej długości ma być zestaw oddechowy , 1,5m, czy 3m.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga długość zestawu oddechowego 1,5 m.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 12, poz.2.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający posiada respirator VE300 z opcją PLUS (z przepływem), czy też bez, ponieważ ma to istotne znaczenie w zakresie kompatybilności zestawu oddechowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , iż posiada respirator VE300 Plus (z przepływem).

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu 15, poz.1.

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje zestawu oddechowego z Autobreath do resuscytacji noworodka?



Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zestawu oddechowego bez Autobreath do resuscytacji noworodka.

Zestaw pytań 4

Pytanie nr 1

Pakiet nr 9, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 2m?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 9, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści dren o długości 2,1m?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 9, pozycja nr 6 – Czy zamawiający dopuści przezroczyste kieliszki?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Zestaw pytań 5

Pytanie nr 1

Pakiet 9, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z rezerwuarem i drenem o długości 210cm zakończony uniwersalnymi łącznikami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 9, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści szczoteczki jednorazowe do pobierania wymazów w badaniach cytologicznych typu prostego:



?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 3

Pakiet 9, poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści szczoteczki jednorazowe do pobierania wymazów w badaniach cytologicznych typu wachlarzyk:



Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 9 poz. 5, który otrzymuje brzmienie :
„Szczoteczki jednorazowe do pobierania wymazów w badaniach cytologicznych trójfazowych typu wachlarzyk”

Pytanie nr 4

Pakiet 9, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na powyższe ze wskazaniem poniższej zasady:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie wraz ze wskazaniem ilości sztuk w opakowaniu, przy zachowaniu zasady: Wykonawca musi wskazać jakie oferuje opakowania (ilość sztuk w opakowaniu) oraz ile opakowań oferuje. Wykonawca podaje cenę jednostkową netto za oferowane opakowanie. W przypadku gdy ilość zamawiana nie jest podzielna przez wielkość opakowania Wykonawcy należy ilość opakowań Wykonawcy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadkach, gdy Wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązująca przy realizacji umowy będzie liczba opakowań zaokrąglona „w dół” do całkowitej ich liczby. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Pytanie nr 5

Pakiet 9, poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków do workó(1)w na mocz za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na powyższe z poniższym wskazaniem.

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie wraz ze wskazaniem ilości sztuk w opakowaniu, przy zachowaniu zasady: Wykonawca musi wskazać jakie oferuje opakowania (ilość sztuk w opakowaniu) oraz ile opakowań oferuje. Wykonawca podaje cenę jednostkową netto za oferowane opakowanie. W przypadku gdy ilość zamawiana nie jest podzielna przez wielkość opakowania Wykonawcy należy ilość opakowań Wykonawcy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadkach, gdy Wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązująca przy realizacji umowy będzie liczba opakowań zaokrąglona „w dół” do całkowitej ich liczby. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Pytanie nr 6

Pakiet 11, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu bez preparatu antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 7

Pakiet 16, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego ale zgodnie z poniższym wskazaniem. Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie wraz ze wskazaniem ilości sztuk w opakowaniu, przy zachowaniu zasady: Wykonawca musi wskazać jakie oferuje opakowania (ilość sztuk w opakowaniu) oraz ile opakowań oferuje. Wykonawca podaje cenę jednostkową netto za oferowane opakowanie. W przypadku gdy ilość zamawiana nie jest podzielna przez wielkość opakowania Wykonawcy należy ilość opakowań Wykonawcy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadkach, gdy Wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązująca przy realizacji umowy będzie liczba opakowań zaokrąglona „w dół” do całkowitej ich liczby. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Pytanie nr 8

Pakiet 16, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w po 2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na zaoferowanie powyższego ale zgodnie z poniższym wskazaniem. Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie wraz ze wskazaniem ilości sztuk w opakowaniu, przy zachowaniu zasady: Wykonawca musi wskazać jakie oferuje opakowania (ilość sztuk w opakowaniu) oraz ile opakowań oferuje. Wykonawca podaje cenę jednostkową netto za oferowane opakowanie. W przypadku gdy ilość zamawiana nie jest podzielna przez wielkość opakowania Wykonawcy należy ilość opakowań Wykonawcy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadkach, gdy Wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązująca przy realizacji umowy będzie liczba opakowań zaokrąglona „w dół” do całkowitej ich liczby. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Pytanie nr 9

Pakiet 16, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę worków za opakowanie a'2 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż wyraża zgodę na powyższe ze wskazaniem poniższej zasady:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie wraz ze wskazaniem ilości sztuk w opakowaniu, przy zachowaniu zasady: Wykonawca musi wskazać jakie oferuje opakowania (ilość sztuk w opakowaniu) oraz ile opakowań oferuje. Wykonawca podaje cenę jednostkową netto za oferowane opakowanie. W przypadku gdy ilość zamawiana nie jest podzielna przez wielkość opakowania Wykonawcy należy ilość opakowań Wykonawcy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadkach, gdy Wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązująca przy realizacji umowy będzie liczba opakowań zaokrąglona „w dół” do całkowitej ich liczby. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Pytanie nr 10

Pakiet 16, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- Ma **standardowe wyjście 15F** pasujące do złącza z rurką tracheostomijną pacjenta
- **Dwie piankowy części filtrujące HME** znajdują się w miejscu zapewniającym integrację podczas kaszlu pacjenta.
- Pomiędzy piankowymi elementami jest wolna przestrzeń (przezroczysta obudowa), która pozwala na łatwą identyfikację każdej ponadmiarowej wydzieliny.
- **Przestrzeń martwa 16 ml**
- Wyjście do odsysania jako standard - z klapką zakrywającą, która może być otwarta bez konieczności odłączania filtra od rurki tracheostomijnej, co zapobiega ewentualnym zranieniom pacjenta.
- **Waga 4,7 g**
- **Objętość wydechowa powyżej 250ml**
- **Skuteczność nawilżania:**
 - ≤ 8,05 mg/l (VT 250 ml)
 - ≤ 11,76 mg/l (VT 500 ml)
 - ≤ 12,83 mg/l (VT 750 ml)
 - ≤ 14,52 mg/l (VT 1000 ml)
- **Oporność:**

Wdech	Wydech
≤ 0,35 hPa (0,5 l / s)	≤ 0,42 hPa (0,5 l / s)
≤ 1,05 hPa (1,0 l / s)	≤ 1,15 hPa (1,0 l / s)
≤ 2,01 hPa (1,5 l / s)	≤ 2,12 hPa (1,5 l / s) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 11

Pakiet 16, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do pobierania leków z opakowań wielodawkowych przyrząd bez filtra hydrofobowego, przeznaczony do wielokrotnego pobierania leków, zakończony bezigłowym portem zapobiegający przez wyciekaniem leku po odłączeniu strzykawki. Odporny na alkohol oraz lipidy. Możliwość aktywacji 150 razy lub przez 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe lecz nie wymaga.

Pytanie nr 12

Pakiet 17, poz. 2 – Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający nie miał na myśli rurki sigmoidoskopowej o opisanych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w opisie nastąpiła omyłka pisarska, zamawiający miał na myśli rurkę sigmoidoskopową.

Zestaw pytań 6

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 16:

Mając na uwadze podniesienie konkurencyjności i zaoferowanie produktu o szerszych parametrach niż oczekiwał zamawiający, czy zamawiający zgodzi się wyodrębnić do osobnego pakietu części 1 i 2, a następnie dopuszczenie produktów:

Zestaw do odprowadzania stolca płynnego i półpłynnego:

1. Zestaw składający się z przewodu cewnika, worka odbiorczego, strzykawki 50 ml, strzykawki z żelem smarującym oraz biologicznego eliminatora zapachów.
2. System bez elementów wykonanych z naturalnego lateksu
3. Skład opakowania zestawu: • Worek odbiorczy 1 l. • Strzykawka 50 ml • Strzykawka z żelem smarującym (10 ml) • Instrukcja użycia • 1 buteleczka (30 ml) preparatu Medi-aire™
Biologiczny eliminator zapachów • Zacisk na przewody
4. Zestaw przewodu cewnika składa się z : trzon cewnika i worek odbiorczy wykonane w większości z kopolimeru Permalene, połączonych z niskociśnieniowym mankietem mocującym i

Sporządziła: A. Kowal

strefą przechodzącą przez zwieracz, wykonanych głównie z silikonu.

5. Otwór przewodu cewnika w obrębie mankietu ma kształt lejka w celu ułatwienia kierowania stolca do przewodu odprowadzającego, o średnicy wewnętrznej min 1.34 in², max 1,4 in²

6. Przewód odprowadzający wyposażony w cztery porty, każdy z oddzielnym dostępem. · Zielony port do napełniania („INF(45ML)/INFLATE TO 45ML”) jest przeznaczony do napełniania/oprózniczenia mankietu. · Przejroczysty port irygacji („IRRIG”) służy do wprowadzania wody na końcu mankietu mocującego i umożliwia dostęp do podawania leków. · Fioletowy port do przepłukiwania („FLUSH”) jest stosowany do wlewu wody przez szczeliny na całej długości przewodu odprowadzającego w celu ułatwienia odprowadzania stolca. · Port do pobierania próbek na przewodzie odprowadzającym umożliwia pobieranie próbek stolca przy użyciu strzykawki z wsuwaną końcówką

7. Mocowanie zestawu przewodu cewnika z workiem odbiorczym za pomocą złącza i zaworu tłoczkowego

8. System zarządzania stolcem wyposażony w mechanizm samozamykania aby zminimalizować kontakt na działanie szkodliwych mikroorganizmów podczas zmiany worków.

9. Przewód odprowadzający wyposażony w zintegrowany, łatwy w użyciu port do pobierania próbek kału zmniejszający możliwość zanieczyszczenia podczas pobierania próbek

10. Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczającą wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.

11. System z czasem utrzymania do 29 dni

12. System przebadany klinicznie

13. Opakowanie handlowe systemu do zbiórki stolca - 2 szt.

14. Worek odbiorczy :

a. Wymienny worek zbiorczy pojemność 1000 ml., skalowane od 50 ml co 100 ml, kompatybilny z proponowanym systemem do zbiórki stolca.

b. Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczającą wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.

c. 1 op = 10 szt

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas dostawy do 3 dni roboczych?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3 - dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas uzupełnienia braków ilościowych i wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 3 dni roboczych?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4 - dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć godziny dostaw do godziny 13?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5 - dotyczy wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar umownych za odstąpienie od umowy i przyjęcie 10% od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie 10% wynagrodzenia umownego brutto. W przypadku dostaw sukcesywnych zaproponowany przez Zamawiającego sposób obliczania jest krzywdzący - może prowadzić bowiem do sytuacji, w której Wykonawca, bądź

Zamawiający ponosi ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w zakresie paragrafu 5 „ kary umowne i wypowiedzenie umowy” pkt 1 lit. b) który otrzymuje brzmienie:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

b) w wysokości 10 % niezrealizowanej części umowy – w przypadku wypowiedzenia przez Zamawiającego umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

oraz w ustępie drugim, który otrzymuje brzmienie:

2. ” Zamawiający ma prawo wypowiedzieć umowę, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy oraz zachowania okresu wypowiedzenia, i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % kwoty, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy: (...)”

Zestaw pytań 7

Pytanie nr 1

Zadanie 9, poz. 1 Czy zamawiający dopuści dren o dł.200 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający informuj, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie 9, poz. 2 Czy zamawiający dopuści dren o dł.200 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający informuj, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Zadanie 9, poz. 6 Czy zamawiający dopuści kieliszki w jednym kolorze? Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź :

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza kieliszków w jednym kolorze (zgodnie z SWZ).

Natomiast Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie wraz ze wskazaniem ilości sztuk w opakowaniu, przy zachowaniu zasady: Wykonawca musi wskazać jakie oferuje opakowania (ilość sztuk w opakowaniu) oraz ile opakowań oferuje. Wykonawca podaje cenę jednostkową netto za oferowane opakowanie. W przypadku gdy ilość zamawiana nie jest podzielna przez wielkość opakowania Wykonawcy należy ilość opakowań Wykonawcy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadkach, gdy Wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązująca przy realizacji umowy będzie liczba opakowań zaokrąglona „w dół” do całkowitej ich liczby. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.

Zestaw pytań 8

Pytanie nr 1

Zadanie nr 13, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy elastomerowej wykorzystującej zbiornik elastomerowy z elastomeru silikonowego zamiast poliizoprenu oraz ogranicznik przepływu w dystalnej części. Pompa o szerokim zakresie podaży od 215 do 335ml, objętości nominalnej 275ml, która poda objętość 240ml z prędkością nominalną 5ml/h w czasie 48h tak jak opisana, czyli tak samo dokładnie; która poda z prędkością nominalną 2ml/h w czasie 120h oraz z prędkością nominalną 10ml/h w czasie 24h. Pompa posiada sztywną obudowę chroniącą leki przed promieniowaniem UV oraz selekcję zanieczyszczeń na przebiegu linii jednocześnie zapewniając podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu w mikrobiologicznie zamkniętym systemie . Pragniemy nadmienić, że oferowane przez nas pompy są biokompatybilne z powszechnie stosowanymi cytostatykami takimi jak 5-Fluorouracylem. Nadmieniamy jednocześnie, że zgodność zbiorników z elastomeru silikonowego z 5-FU była

Sporządziła: A. Kowal

przedmiotem badań naukowych, które wykazały perfekcyjną zgodność tego materiału z wyżej wymienionym lekiem (<https://doi.org/10.11911/1078155203jp109oa>). Urządzenie zapewnia dostarczenie zadanej objętości w zakresie +/- 10-15% nominalnego czasu wlewu. Dostarczane wraz z pokrowcem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 13, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy obudowa i dren mają chronić leki światłoczułe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 13, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do bezigłowego pobierania leków cytostatycznych z fiolek z filtrem 0,2 µm z możliwością użycia do 140 aktywacji lub 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 16, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażonego w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy, balonik retencyjny z niebieską kieszonką dla umieszczenia palca wiodącego, port do napełniania balonika retencyjnego oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania. System zawiera port do pobierania próbek stolca, pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek szpitalnych i z miejscem na opis. System przebadany klinicznie, biologicznie czysty. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1000 ml (skalowane co 25 ml w tym numerycznie co 100 ml), z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane co 25 ml oraz z filtrem węglowym, strzykawka.

2/ Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy oczekuje systemu do kontrolowanej zbiórki stolca wyposażonego w elementy umożliwiające dostosowanie poziomu wypełnienia balonika indywidualnie do danego pacjenta tj. sygnalizator wypełnienia oraz strzykawka skalowana do 45 ml? Wyjaśniamy, że nadmierna inflacja balonu retencyjnego może zwiększyć ryzyko bólu odbytnicy, krwawienia, owrzodzenia i perforacji.

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje systemu z czasem utrzymania do 29 dni, potwierzonego badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5

Zadanie nr 16, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy worki do kontrolowanej zbiórki stolca mają być nieprzezroczyste z okienkiem podglądu, co zapewnia komfort i zachowanie dyskrecji pacjentowi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie doprecyzowuje przejrzystości worków.

Pytanie nr 6

Zadanie nr 16, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych, z jednomembranowym wkładem wykonanym z pianki, z portem tlenowym ze stożkową końcówką, z samodomykającym się portem do odsysania o średnicy 15 mm, skuteczność nawilżania 24 mg H₂O przy Vt 500ml, utrata wilgotności 13,5 mg H₂O przy Vt 500 ml, przestrzeń martwa 16 ml, opór przepływu 0,2 cm H₂O przy przepływie 60 l/min, przeznaczony od objętości oddechowej Vt 60 ml (maksymalna objętość oddechowa Vt 1000 ml), waga 6 g, biologicznie czysty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 7**Zadanie nr 16, poz. 4**

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowego przyrządu do przygotowywania i pobierania roztworów z fiolek i butelek, z kolcem standardowym. Posiada filtr bakteryjny 0,2 mikrona zapewniający wyrównywanie ciśnienia w fiolce. Konstrukcja pozwalającą na łatwą i skuteczną dezynfekcję płaskiej powierzchni styku złącza ze strzykawką oraz uniemożliwiająca cofanie się zawartości fiołki po odkręceniu strzykawki od złącza, nawet w przypadku powstania nadciśnienia w fiolce. Objętość wypełnienia całego systemu 0,35ml. Czas stosowania do 140 aktywacji w zależności co nastąpi pierwsze, przy zachowaniu zasad prawidłowej dezynfekcji. Konstrukcja wykluczającą kontakt leku z PCV i aluminium, wolne od lateksu.

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do pobierania leków ma posiadać filtr na całej długości części chwytnej, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę?

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody.

Ad. 2) Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić składane dokumenty zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego

.....
Dyrektor Marzena Kula